様式第１号（第４条関係）

年  月  日

水戸市長  様

住所

申請者 氏名

電話番号

子育てまちなか住宅取得補助金交付申請書

子育てまちなか住宅取得補助金の交付を受けたいので，水戸市子育てまちなか住宅取得補助金交付

要項第４条の規定により下記のとおり申請します。

記

住宅の所在地
〒

住宅の種別 戸建  ／  共同住宅

住宅の取得に係る契約日      年   月   日

申請額

基本額

住宅の取得費用

土地の取得費用

多子加算の該当
  有  （    人）

 無

空き地，空き家・中古住宅

加算の該当

  有  （  空き地  ／  空き家・中古住宅  ）

  無

転入者加算の該当
 有

 無

他の補助等
有  （補助等の名称：              ）

無

 添付書類

(1) 当該申請に係る住宅に居住する全ての者の住民票の写し（本籍及び続柄が記載されているも

のであって，申請をする日前３カ月以内に作成されたものに限る。）

(2) 当該住宅の取得に係る契約書の写し及び領収書等補助対象経費の支払いを証明する書類

(3) 当該住宅の敷地に係る土地を取得した場合にあっては，当該土地の取得に係る契約書の写し

及び領収書等補助対象経費の支払いを証明する書類

(4) 当該住宅に係る登記完了証の写し，登記事項証明書等

(5) 当該住宅の平面図の写し

(6) 市税の完納証明書又は市税の納付状況調査確認同意書（別紙１）

(7) 誓約書（別紙２）

(8) 水戸市子育てまちなか住宅取得補助金交付要項第３条第４号イに該当する場合にあっては，

戸籍の附票等同号イに該当することを証明する書類

(9) 前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類